

入札（見積）結果報告書

令和 6年 8月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024000331	国補 浅野島雨水準幹線舗装復旧工事	7	事後審査	ワールド開発工業 株式会社	円 25,270,000	円 23,040,000	% 91.18	円 2,304,000	円 25,344,000	
2024000354	豊野テニスコート照明設備改修工事	22	事後審査	株式会社 アルファ電工	円 9,490,000	円 8,710,000	% 91.78	円 871,000	円 9,581,000	
2024000363	長野駅自転車駐車場 長寿命化（大規模）改修工事実施設計業務委託	5	公募型指	株式会社 巴設計	円 9,380,000	円 8,240,000	% 87.85	円 824,000	円 9,064,000	
2024001487	大岡笹久白井沢御曹子橋線道路防災工事	22	事後審査	ヤマダイ建設 有限会社	円 12,360,000	円 11,260,000	% 91.10	円 1,126,000	円 12,386,000	
2024001550	国補 長沼135号線歩道設置工事	5	事後審査	株式会社 大松建設	円 29,100,000	円 27,250,000	% 93.64	円 2,725,000	円 29,975,000	
2024001632	国道昭和地区（北原排水路）浸透貯留側溝整備工事	16	事後審査	有限会社 池田電友社	円 15,900,000	円 14,520,000	% 91.32	円 1,452,000	円 15,972,000	
2024001801	長野西86号線外舗装工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2024002269	夏目-蚊里田送水管舗装復旧上松工区工事	4	事後審査	株式会社 アスペック	円 24,920,000	円 22,700,000	% 91.09	円 2,270,000	円 24,970,000	
2024002558	国補 安茂里375号線舗装工事	8	事後審査	高木建設 株式会社	円 39,280,000	円 35,910,000	% 91.42	円 3,591,000	円 39,501,000	
2024002692	戸隠日照田原口線道路防災工事	9	事後審査	株式会社 和田組	円 19,700,000	円 18,030,000	% 91.52	円 1,803,000	円 19,833,000	
2024002762	上松二丁目地区配水管布設替工事	7	事後審査	ライフライン長野 株式会社	円 64,110,000	円 59,120,000	% 92.22	円 5,912,000	円 65,032,000	
2024002917	中央処理分区下水道取付管更生工事	1	事後審査	和田産業 株式会社	円 15,200,000	円 14,700,000	% 96.71	円 1,470,000	円 16,170,000	
2024003107	犀川浄水場2号松ヶ丘配送水ポンプオーバーホール工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 9,650,000	円 8,800,000	% 91.19	円 880,000	円 9,680,000	
2024003988	豊野公民館 解体工事	14	事後審査	株式会社 井上産業	円 58,310,000	円 54,300,000	% 93.12	円 5,430,000	円 59,730,000	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 8月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024004371	梨木沢改修工事	13	指名競争	有限会社 小島土木	円 6,760,000	円 6,170,000	% 91.27	円 617,000	円 6,787,000	
2024004602	松代町東寺尾地区外舗装復旧工事	7	事後審査	株式会社 山倉建設	円 43,270,000	円 39,800,000	% 91.98	円 3,980,000	円 43,780,000	
2024004657	安茂里 3 2 9 号線舗装工事	12	指名競争	高木建設 株式会社	円 4,870,000	円 4,410,000	% 90.55	円 441,000	円 4,851,000	
2024004789	戸隠支所 受変電設備更新工事	15	事後審査	ナガサカ電気 株式会社	円 28,580,000	円 26,420,000	% 92.44	円 2,642,000	円 29,062,000	
2024004799	長野中48号線防護柵設置工事	12	指名競争	有限会社 稲田設備	円 1,440,000	円 1,310,000	% 90.97	円 131,000	円 1,441,000	
2024004805	戸別浄化槽 5 - 7 号設置工事	3	公募型指	株式会社 クリーン長野	円 1,490,000	円 1,470,000	% 98.66	円 147,000	円 1,617,000	
2024004816	高峰寺配水池流入管取替工事	9	指名競争	株式会社 小池組	円 3,220,000	円 3,200,000	% 99.38	円 320,000	円 3,520,000	
2024004839	豊野 1 0 9 号線災害復旧工事	8	指名競争	有限会社 サングリーン	円 2,580,000	円 2,340,000	% 90.70	円 234,000	円 2,574,000	
2024004865	市単災 鬼無里北 1 1 7 号線（西越）災害復旧工事	12	指名競争	有限会社 宮入商会	円 6,640,000	円 6,070,000	% 91.42	円 607,000	円 6,677,000	
2024004887	中池東水路改修工事	15	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 5,780,000	円 5,430,000	% 93.94	円 543,000	円 5,973,000	
2024004905	県補 大原排水機場樋門改修工事	1	公募型指	株式会社 本久	円 8,020,000	円 8,000,000	% 99.75	円 800,000	円 8,800,000	
2024004907	鬼無里老人福祉センター外 非常用照明交換工事	9	指名競争	中部電工 株式会社	円 3,060,000	円 2,980,000	% 97.39	円 298,000	円 3,278,000	
2024004922	若槻 3 7 3 号線側溝改修工事	13	指名競争	株式会社 和田興業	円 6,230,000	円 5,800,000	% 93.10	円 580,000	円 6,380,000	
2024004969	中曽根配水池外フェンス改修工事	8	指名競争	優環 有限会社	円 4,310,000	円 3,950,000	% 91.65	円 395,000	円 4,345,000	

入札（見積）結果報告書

令和 6年 8月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024005036	信州新町 2 5 7 号線道路防災工事	11	指名競争	株式会社 小池組	円 9,030,000	円 8,230,000	% 91.14	円 823,000	円 9,053,000	
2024005158	長野西 5 1 0 号線道路後退線整備工事	8	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 2,310,000	円 2,110,000	% 91.34	円 211,000	円 2,321,000	
2024005159	上駒沢 N o 3 3 8 防火水槽撤去工事	9	指名競争	有限会社 稲田設備	円 1,740,000	円 1,590,000	% 91.38	円 159,000	円 1,749,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	